
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 августа 2021 г.   № 28/176  
с. Таборы 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

  

В соответствии с решением Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный 

избирательный округ № 174 от 1.08.2021 г. № 20/61 «О распределении 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа Свердловская область - 

Серовский одномандатный избирательный округ №174», Таборинская 

районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии Таборинского 

муниципального района избирательные комиссии по акту следующее количество 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва (далее – марки): 



2 

 

 

Номер 

участковой 

избирательн

ой комиссии 

Наименова

ние и номер 

одномандат

ного 

избиратель

ного округа 

Число 

избирате

лей 

по одномандатному 

избирательному округу 

по федеральному 

избирательному округу 

Количество 

передаваем

ых марок 

Номера 

листов с 

марками 

Количество 

передаваем

ых марок 

Номера 

листов с 

марками 

879 174 918 800 3351775-

3351790 
800 3351721- 

3351736 
880 174 139 110 3351791-

3351792 

(1) 

3351793-10 

шт. 

110 3351737- 

3351738 

(1) 

3351739-10 

шт. 
881 174 124 110 (2) 

3351793-10 

шт. 

3351794-

3351795 

110 (2) 

3351739-10 

шт. 

3351740- 

3351741 

 
883 174 675 600 3351796-

3351807 
600 3351742- 

3351753 
884 174 382 350 3351808-

3351814 
350 3351754- 

3351760 
886 174 185 150 3351815-

3351817 
150 3351761- 

3351763 
887 174 264 250 3351818-

3351822 
250 3351764- 

3351768 
Резерв ТИК * 330 (3,4,5) 

3351793-30 

шт. 

3351823-

3351828 

330 (3,4,5) 

3351739-30 

шт. 

3351769-

3351774  

 

ИТОГО 2687 2700 * 2700 * 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Владимирову В.А. 

Председатель 
Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  
 

Л.М.Закревская 

 

 
Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 



3 

 

 


